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IV Radomszczańska Gala Wolontariatu

W dniu 5 grudnia 2019 r. kiedy na całym świcie obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Wolontariusza w
sali widowiskowej MDK w Radomsku odbyła się IV Gala Wolontariatu pod patronatem Prezydenta Miasta
Radomska oraz Starosty Powiatu Radomszczańskiego.  To dzień wyjątkowy, okazja aby w symboliczny
sposób  nagrodzić  i  wyróżnić  naszych  wolontariuszy,  którzy  każdego  dnia  zasługują  na  wielkie
„dziękuję”. Dziś jest ten szczególny moment, kiedy chcemy ich uhonorować i pokazać, jak wielką pracę
wykonują, ile od siebie dają, jak ważna jest ich praca nie tylko dla naszej instytucji.

 

Na tegorocznej gali przyznano trzy tytuły Wolontariusza Roku 2019. Otrzymali je: wolontariuszki Fundacji Omea
Life, Patrycja Miara (uczennica I LO w Radomsku) oraz Szkolne Koło Wolontariatu z PSP nr 3 w Radomsku.
Wyróżnienie  trafiło  też  do  Teamu G&Z,  czyli  wolontariuszek  schroniska  dla  zwierząt  Pauliny Zych i  Pauliny
Grabińskiej. Gościem specjalnym tegorocznej Gali był Piotr Truszkowski, kapitan reprezentacji Polski w siatkówce
siedząc oraz uczestnik wyprawy niepełnosprawnych na Kilimandżaro. Pan Piotr w wyniku wypadku stracił obydwie
nogi. Po tym zdarzeniu życie się dopiero zaczęło: nasz gość uprawia też pchnięcie kulą, rzuca dyskiem i oszczepem,
zdobywając medale na lekkoatletycznych mistrzostwach Polski. I, co najbardziej niezwykłe, gra w hokeja na lodzie.

Mieliśmy okazję wysłuchać (i obejrzeć) historię walki z własnymi słabościami i opowiadania o tym, co jest w życiu
najważniejsze.

Uroczystość była również okazją do rozstrzygnięcia konkursów: literackiego i plastycznego ph. "Wolonntariat - moja
historia". Oto wyniki:

Konkurs plastyczny "Wolontariat - moja historia"
- kategoria do 14-go roku życia:
I miejsce - Angelika Stankiewicz
II miejsce - Wiktoria Rombel
III miejsce - Natalia Dziadkiewicz

- kategoria powyżej 14-go roku życia:
I miejsce - Amanda Gozdek
II miejsce - Aleksandra Wróblewska
III miejsce - Wiktoria Straszewska

Konkurs literacki "Wolontariat - moja historia"
I miejsce - Martyna Dawid
II miejsce - Laura Gołębiowska
II miejsce - Martyna Smolarek

Wideopozdrowienia dla uczestników Gali przesłali Jurek Owsiak oraz Janina Ochojska.

Za udział i wsparcie wszystkim serdecznie DZIĘKUJEMY!


